浙江树人大学信息科技学院文件

浙树大信息科技学院[2014] 17 号

关于调整信息科技学院岗位聘任工作小组的通知

院属各部门：

为确保学院岗位聘任工作的有序开展，根据《浙江树人大学第

二轮事业单位岗位设置及聘用管理办法》文件精神，经研究，决定

调整学院岗位聘任工作小组。名单如下：

组  长： 冯淑娟

成  员： 陈超祥   王章权   金林樵   赵  方

朱絮韫   唐  颖   徐梓斌   张登辉

浙江树人大学信息科技学院

二○一四年六月十五日

主题词： 机构  调整  通知

浙江树人大学信息科技学院         2014 年 6 月 15 日印发